
1 

 

 
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona  

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění (dále jen 
 „občanský zákoník“) mezi níže uvedenými smluvními stranami  

 
 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 
Objednatel     Mateřská škola, základní škola a praktická škola Boskovice, p.o.
adresa:   Štefánikova 1142/2, 680 01 Boskovice 
zastoupeno:  Mgr. Jana Bousková, ředitelka školky    
IČ:   62075985 
REDIZO:  600024849  
Daňový režim:   
Bankovní spojení:  
Č. účtu:    
 (dále jen Objednatel) 

 
  
 

Zhotovitel                    HUA HUA ARCHITECTS, s.r.o.  

adresa:                   Porážka 459/2, 602 00 Brno                      
zastoupený:                  Ing. arch. Václav Kocián           
IČ:              09546146 
DIČ:              CZ09546146 
bankovní spojení: 
č. účtu:    
(dále jen Zhotovitel) 
 
 
Výše uvedení zástupci obou stran prohlašují, že podle zákona, stanov, společenské smlouvy nebo 
jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy 
není třeba podpisu jiné osoby. 
 

 

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
 
 

 
1. Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jako „dodatek“) ke Smlouvě 
o dílo ze dne 12.07.2024, která byla uzavřena se zhotovitelem pro řešení zakázky “Multifunkčního hřiště 
na pozemku školy“ na základě cenové nabídky č. 20240625 ze dne 25.6.2024 (dále jako „smlouva“). 
 
2. Z důvodu nečinnosti stavebního úřadu v Boskovicích je sjednán tento dodatek pro prodloužení 
termínu odevzdání dílčích části plnění –Dokumentace pro výběr dodavatele.  
 
 
 
 



2 

 

III. PŘEDMĚT DODATKU 

 
 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna termínů odevzdání Dokumentace pro výběr dodavatele na 
akci „Multifunkční hřiště na pozemku školy “.  

 
2. Původní termín odevzdání Dokumentace pro výběr dodavatele, dokumentace navazující na 

vydané „stavební povolení“, 31.12.2024 nebylo možné ze strany zhotovitele dodržet z důvodu 
nečinnosti Odboru výstavby a územního plánování v Boskovicicích (dále jako „stavební úřad“). 
Zhotovitel dne 24.10.2024 podal na výše zmíněný stavební úřad žádost o „stavební povolení“ pro 
akci „Multifunkční hřiště na pozemku školy“. Do dne podpisu tohoto dodatku ke smlouvě však 
nebylo stavebním úřadem zahájeno stavební řízení.   

 
3. Termín zpracování a odevzdání Dokumentace pro výběr zhotovitele se tímto dodatkem stanovuje 

na 30 kalendářních dnů ode dne vydání „stavebního povolení”. 
 
 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
 

 
1. Tento dodatek je uzavřen v češtině, smluvní strany potvrzují, že rozumí obsahu dodatku a právům 

a povinnostem, které pro ně z tohoto dodatku plynou. 
 

2. Je-li objednatel povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním 
tohoto dodatku zajistí objednatel.  

 

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

 

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  
 

5. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tento dodatek z jakéhokoli 
důvodu nebude vyhotoven v elektronické podobě, bude sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž 1 
obdrží objednatel a 1 zhotovitel.  

 
6. Objednatel a zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a jsou seznámeni s jeho textem, a že 

mu rozumí. Dále prohlašují, že tento dodatek je výrazem jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz 
toho připojují své podpisy  

 
 

V Boskovicích                               V Brně  
 

Objednatel:      Zhotovitel: 
 
 
 
 
 
 

________________________    ________________________ 
     

MŠ, ZŠ a PŠ Boskovice, p.o.    HUA HUA ARCHITECTS s.r.o. 
Mgr. Jana Bousková     Ing. arch. Václav Kocián 


